Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu'izzaddin Waddaulah, Menteri Kanan di Jabatan Perdana Menteri dan Jeneral Angkatan Bersenjata Diraja Brunei (ABDB) pada Upacara Sovereign's Parade Pegawai Kadet Pengambilan Ke-6, Sekolah Pegawai Kadet, ABDB, Perkhemahan Sungai Akar pada hari Khamis, 9 Rabiulawal 1433 Hijriah bersamaan 2 Februari 2012 Masihi.

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Bismillahir Rahmanir Rahim

Alhamdulillah Rabbil 'Alameen, Wassalaatu Wassalaamu 'Alaa Asyrafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin, Wa'ala Aalihee Wasahbihee Ajma'een, Waba'du.